เหมารถปรับอากาศ โครงการฝึกอบรมพัฒนาศักยภาพคณะกรรมการศูนย์การถ่ายทอดเทคโนโลยี

การเกษตร ผู้นำชุมชน และเกษตรกรตำบลหนองนาก จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

สระบุรี สมบูรณ์ ทรัพย์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

วสันต์ ดนมินทร์ 

(นายวสันต์ ดนมินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก

 

 

 

28/1/68 09:33 ประกาศรายชื่อผู้ ชนะการเสนอราคา